

**MANITOBA  
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS**

February 8, 2023

OIL AND GAS LEASES:

<b>Parcel No.</b>	<b>Twp. (WPM)</b>	<b>Rge.</b>	<b>Section</b>	<b>Hectares</b>	<b>Purchased By</b>	<b>Bonus</b>	<b>Price/Hectare</b>	<b>Fee</b>	<b>Rental \$3.50/ha</b>	<b>Total</b>
A1	2	28	All of 11	256	Tundra Oil & Gas Limited	68,523.52	267.67	400.00	896.00	69,819.52
A2	2	28	SW ¼ of 22	64	Tundra Oil & Gas Limited	19,393.92	303.03	400.00	224.00	20,017.92
A3	2	28	SW ¼ of 24	64	Tundra Oil & Gas Limited	676.48	10.57	400.00	224.00	1,300.48
A4	2	29	Lsd.'s 2 & 7 of 24 (Below Base of Amaranth)	32	Tundra Oil & Gas Limited	12,222.90	381.97	400.00	112.00	12,734.90
A5	3	29	All of 20	256	Tundra Oil & Gas Limited	12,669.44	49.49	400.00	896.00	13,965.44
A6	9	28	Lsd.'s 11 & 12 of 10 (Below Base of Bakken)	32	Tundra Oil & Gas Limited	353.52	11.05	400.00	112.00	865.52
A7	9	29	Lsd.'s 1,2&7 of 28 (Below Base of Devonian Torquay)	48	Tundra Oil & Gas Limited	121.44	2.53	400.00	168.00	689.44
A8	10	27	SW ¼ of 8 (All PNG)	64	Corex Resources Ltd.	312,568.32	4,883.88	400.00	224.00	313,192.32
A9	10	27	SW ¼ of 9 (All PNG)	64	Tundra Oil & Gas Limited	44,878.72	701.23	400.00	224.00	45,502.72
<b>Total</b>				<b>880.00</b>		<b>471,408.26</b>		<b>3,600.00</b>	<b>3,080.00</b>	<b>478,088.26</b>

Ave. bonus/ha **535.69**

**TOTAL REVENUE COLLECTED 478,088.26**